                                                                         
[bookmark: _Toc9422][bookmark: _Toc10956][bookmark: _Toc11617][bookmark: _Toc29196][bookmark: _Toc9681][bookmark: _Toc3772]试剂耗材报价表
项目包号：
项目名称：                                     单位：元
	序号
	名称
	品牌
	规格
	单位
	每人份报价
	测试人份
	生产厂家
	产地

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]★试剂耗材（每人份）报价为在枣庄市公立医疗机构医疗服务项目价格现行物价收费标准的基础上的统一下浮比例     %（≥77%）




供应商名称(盖章)：_____              
法定代表人或授权代理人(签字或盖章)：_____
日期：_____
第 18 页

